
Ville Nom Tel E-mail Site internet

Bruxelles Anna Niang +32(0)475713929 nianganna@hotmail.com

Bruxelles Alan Le Rouzic Mono +32(0)473866353 www.lombreducerisier.be

Bruxelles Hélène Petre +32(0)47252114 www.yogaetnature.be

Bruxelles/1040 Coral Ortega +32(0)486373232 coralortega@hotmail.com

Damien Desmont +32(0)498122524 www.aurelys.be

Bruxelles & VisioZoom Sylvie Daubian- Delisle +32(0)472452570 sylvie.daubiandelisle@gmail.com 

Bruxelles Valérie Chavarel +32(0)475207713 kida@antre-source.org www.antre-source.org

Bruxelles/1050 Nadège Delbos +32(0)489371763 nadegedelbos@gmail.com

Bruxelles /1050 Karine Ponties +32(0)477793334 pontieska@msn.com

Bruxelles /1090 Charlotte Harmignies +32(0)474726684 charmignies@yahoo.fr

Bruxelles Jessica Dumont +32(0)475815872 jesmarine@gmail.com

Bruxelles Amélie Lemonnier +32(0)498599062 amelielemonnier@gmail.com

Bruxelles (région) - 

Woluwé-Saint- Pierre
Line Jouot- Duriez +32(0)470922369 ljdpro@yahoo.com

Chapelle-les-

herlaimont/7160
Giuseppe- Pipo Ferraro +32(0)495448342 giuseppe.ferraro@hotmail.be

Couvin Jacques Noel +33(0)474333298 qigongvoiedragon@gmail.com www.qi-gong.be

Etalle (Arlon) Anne Zachary +32(0)495228436 anne.zachary@skynet.be

Gembloux Olivier Desteucq +32(0)499293926 aufildesoi@outlook.be www.au-fil-de-soi.be

Genval/1332           

Brabant Wallon
Martina Dethy +32(0)473890391 mdethy2@gmail.com

Halle /1500 Pascal Marquis +32(0)475548444 paske.marquis@outlook.com

Leernes/6142 Patricia Hecq +32(0)472718438 hecq.patricia@gmail.com

Marche en Farenne Christiane Wauthier +32(0)84312914 christiane.wauthier@gmail.com

Mons ; Ath /7870 Cindy Durieux +32(0)477795253 durieuxcindy1@gmail.com toutensoi.be

5350 OHEY (Andenne) Gaëlle Audo +32(0)484163808 gaelle.amabile-audo@posteo.net

+32(0)604192875

Peruwelz Murielle Tonneau +32(0)498752902 murielle.tonneau@gmail.com www.e-qi-source.be

Quevaucamps/7272 Monique Hackmack +32(0)476487477 monique.hackmack@hotmail.com

Redu Anne Courtmans +32(0)61656755 nanou_redu@hotmail.com

Spa/4900 David Houbrechts +32(0)473706225 dhoubrechts@gmail.com

Waterloo Uccle Françoise Lahy +32(0)475943668 francoise@destinationmieuxetre.eu www.destinationmieuxetre.eu

Woluwé St Pierre/1150 Martine De Keyzer +32(0)475252412 mamettedekeyzer@gmail.com

Visio/ Skype Maria Carbonne +32(0)477864285 www.mbfoodness.com

https://www.facebook.com/Sylvie- Daubian-Delisle-Qi-Gong-Coaching- Accompagnement-Personnel- 714539922312368/
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